
BOE num. 80 Jueves 3 abril 1997 10713 

7014 ORDEN 430/38289/1997, de 21 de marzo, por la que 
se dispone el nombramiento del General de Br/gada 
del Cuerpo General de las Armas del Ejercito de Tierra 
don Antonio Lucas Padin como Jefe del Proyecto de 
Desarrollo de' Sistema de In/ormodan y Comunica­
ciones del Ejercito de Tierra. 

A propuesta del Jefe del Estado Mayor del Ejereito de Tierra, 
nombro Jefe del Proyecto de Desarrollo del Sistema de Informaei6n 
y Comunicaciones de dicho Ejereito al General de Brlgada del 
Cuerpo General de la. Armas del Ejercito de Tierra don Antonio 
Lucas Padin. Cesa en su actual destino. 

Madrid, 21'de marzo de 1997. 

7015 

SERRA REXACH 

ORDEN 430/38290/1997, de 22 de marzo, por la que 
se dispone el nombramiento del General Auditor del 
Cuerpo Juridico Militar don Jose Luis Lazaro Mangas 
como Segundo Jefe de la Asesoria Juridica del Cuartel 
General del Ejercito de Tierra. 

A propuesta del Subsecretario de Defensa, nombro Segundo 
Jefe de la Asesoria Juridica del Cuartel General del Ejercito de 
Tierra al General Auditor del Cuerpo Juridico Militar don Jose 
Luis U.zaro Mangas. 

Madrid, 22 de marzo de 1997. 

SERRA REXACH 

MINISTERIO DEL INTERIOR 
7016 ORDEN de 21 de marzo de 1997 por la que se hace 

publica la adjudicaci6n de puestos de trabajo provis­
tos por el procedimiento de libre designaci6n. 

De acuerdo con 10 establecido en el articulo 20.1 c) de la Ley 
30/1984, de 2 de agosto, de Medldas para la Reforma de la Fun­
ei6n Pıiblica (.Boletin Oficial del Estado. del 3), modificado en 
su redacei6n por la Ley 23/1988, de 28 de julio (.Boletin Ofieial 
del Estado .. del 29), y previo cumplimiento de la tramitaei6n que 
exige el capItulo III, del titulo III, del Real Decreto 364/1995, 
de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General 
de Ingreso del Personal al Servieio de la Administraei6n General 
del Estado y de Provlsl6n de Puestos de Trabajo y Promoci6n 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administraci6n del 
Estado (.Boletin Ofieial del Estado. de 10 de abril), 

Este Ministerio acuerda dar publieidad a la resoluei6n pareial 
de la convocatoria efectuada por Orden de 30 de enero de 1997 
(.Boletin Ofieial del Estado» de 1 de febrero), segun se detalla 
en el anexo. 

EI regimen de toma de posesi6n del nuevo destino sera el esta­
bleeido en el articulo 48 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo. 

Madrid, 21 de marzo de 1997.-P. D. (Orden de 6 de junio 
de 1996, .Boletin Ofieial del Estado. deI7), la Subdirectorıı general 
de Personal, Maria del Val Hernandez Garda. 

llma. Sra. Subdirectora general de Personal del Departamento. 

ANEXO QUE SE CITA 

Convocatoria: Orden de 30 de enero de 1997 (<<Boletin Oficla1 
del Estado» de 1 de febrero) 

MINISTERIO DEL INTERIOR 

Delegaci6n lnsular del Gobierno en Fuerteventura 

Puesto adjudicado: 

Numero de orden: 3. Puesto: Secretaria genera!. Nivel: 26. 
Complemento espedfıco: 1.186.908 pesetas. 

Puesto de cese: 

Mlnlsterio, centro directivo, provincia: Ministerio del Interior. 
Delegaei6n del Gobierno en Canarias. Las Palmas. Nivel: 24. 

Datos personales de la adjudicataria: 

Apellidos y nombre: Toledo Bay6n, Ofelia. Numero de Registro 
de Personal: 7846705746 A1122. Grupo: B. Cuerpo 0 Escala: 
Cuerpo de Gesti6n de la Administraci6n Civil del Estado. Situaci6n: 
Actlvo. 

7017 RESOLUCION de 31 de marzo de 1997, de la Direcci6n 
General de la Policia, por la que se nombran fun­
donorias de -carrera de' Cuerpo Nacional de Policia, 
Escala Ejecutiva segunda cotegoria y se asciende tam­
bien a dicha categoria a los Subinspectores que han 
superada et proceso selectivo reglamentariamente 
establecido. 

Por haber superado con aprovechamiento las pruebas de apti­
tud, el curso de capaeitaei6n y el periodo de practicas establecidos 
en la legislaci6n vigente, los participantes en las pruebas selectivas 
para cubrir vacantes en la categoria de Inspector del Cuerpo Nacio­
nal de Policia, convocadas por Resoluciones de la Direcci6n Gene­
ral de la Policia de 12 de septiembre de 1993, (.Boletin Oficial 
del Estado. numero 235, de 1 de octubre), para turno Iibre y 
de fecha 10 de septiembre de 1993 (.Boletin Oficial del Esta­
do. numero 255, de 25 de octubre), para promoci6n interna, de 
conformidad con 10 dispuesto en el articulo 12 del Reglamento 
de los Proce50s Selectivos y de Formaci6n en el Cuerpo Naeional 
de Polida, aprobado por Real Decreto 614/1995, de 21 de abril, 
de acuerdo con 10 preceptuado en la Ley Organica 2/1986, de 13 
de marzo, de Fuerzas y Cuerpos de Seguridad; en el propio Real 
Decreto 614/1995, y demas normas aplicables, en virtud de la 
delegaci6n conferida en la Orden del Ministerio del Interior de 6 
de junio de 1996 (.Boletin Ofieial del Estado .. numero 138, del 7), 

Esta Direcci6n General, acuerda: 

Primero.-Promover y nombrar Inspectores del Cuerpo Naçio­
nal de Policia a los Subinspectores que, de acuerdo con la Reso­
luei6n de la Secretaria de Estado de Seguridad, de esta misma 
fecha, han superado el proceso selectivo reglamentariamente esta­
bleeido y que se relaeionan en el apartado a) del anexo 1 de la 
presente Resoluciôn, conforme a la puntuaciôn final obtenida. 

Segundo.-Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo Naeio­
nal de Policia, Escala Ejecutiva, categoria de Inspector, a los ins­
pectores alumnos que, de acuerdo tambiim con la indicada Reso­
lueiôn de la Secretaria de Estado de Seguridad, han superado 
el proceso selectivo reglamentariamente establecido, y que se rela­
eionan en el apartado b) del anexo 1 de la presente Resoluci6n, 
ordenados de acuerdo con la puntuaeiôn final ·obtenida. 

Tercero.-Para la adquisiei6n de la condieiôn de funcionario 
de carrera, delpersonal que se cita en el punto segundo, los inte­
resados deberan prestar el juramento 0 promesa que se establece 
en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abri!. 

Cuarto.-La toma de posesi6n se formalizara en el plazo y con 
las prescripciones reglamentariamente establecidas, en los puestos 
de trabajo que, de acuerdo con la normativa vigente, les sean 
asignados. 

Quinto.-Escalafonar en .. 1 orden que se establece en el 
anexo II de la presente Resoluciôn a los Subinspectores que ascien­
den a la categoria de Inspector y a los inspectores alumnos que 
han superado en el tumo Iibre la. pruebas convocadas al efecto, 
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todo ello de acuerdo con 10 previsto en el apartaCıo c) del articulo 
14 del Reglamento de Ingreso. Formaci6n. Promoci6n y Perfec­
cionamiento de funcionarios de! Cuerpo Nacional de Policia. apro­
bado por Real Decreto 1593/1988. de 16 de diclembre. norma 
aplicable conforme a 10 establecido en la disposici6n transitoria 
primera del Real Decreto 614/1995. de 21 de abril. 

Sexto.-Contra la presente Resoluci6n. que pone ,fin a la via 
administrativa, podran los interesados interponer recurso conten­
cioso-administrativo ante el tribunal correspondiente, en et plazo 
de dos meses. de conformidad con 10 establecido en el articu-
10 109 y en la disposici6n adicional novena de la Ley 30/1992. 
de 26 de noviembre. de Regimen Juridico de las Administraciones 
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun. y en 105 ar­
ticulos 37. 57 y 58 de la Ley de la Jurisdicci6n Contenc\oso­
Administrativa. advirtiendoles que para la interposici6n del expre­
sado recurso es necesaria la comunicaci6n previa al Gabinete Tec­
nico de la Direcci6n General de la Policia. 

Madrid. 31 de marzo de 1997.-EI Direclor general. Juan 
Gabriel Cotino Ferrer·. 

ANEXOI 

A) Reladon de Inspectores que se nombran procedentes 
de promodon intenıa 

Numero 
de orden 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

ON' 

5.593.593 
4.542.924 
7.743.943 
5.089.969 

17.804.388 
70.955.296 
31.518.770 

6.948.231 
12.719.502 
23.190.258 
25.925.842 
11.705.638 

1.819.250 
5.892.298 

42.985.908 
24.136.018 
76.095.154 

Apellldos y nombre 

Romero Camarena. Juan Antonio. 
Jarque Anl6n. Miguel. 
Rodriglıez Gonzalez. Felipe. 
Berruga Tebar. Tomas. 
Zueco G6mez. Estanislao. 
Luis Alejo. Miguel. 
Vidal Robles. Emilio. 
C6rdoba Pu1ido. Crescencio. 
Rojo Bajo. Nazario. 
Cerda Oliver. Tomas de la. 
Sanchez Jurado. Manuel. 
Rat6n Rat6n. Manuel. 
Gutierrez Redondo. Jose Luis. 
Palomo Rodriguez. Faustino. 
Serra Matas. Jose. 
Salinas ViUafranca. Jose Miguel. 
Sanchez Morales. Gelas.ıo. 

B) Reladon de Inspectores que se nombran procedentes 
de nuevo ingreso 

Numero 
de orden 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

ON' 

7.519.467 
2.608.303 

31.261.016 
24.232.860 

4.581.854 
8.980.127 
2.882.979 

16.282.945 
2.876.962 

50.818.066 
24.221.282 

5.279.069 
7.956.630 

22.135.620 
12.753.894 

8.034.201 
13.789.484 
24.235.082 
52.083.473 
32.865.673 
28.877.133 

9.779.076 
51.391.586 

Apellidos y nombre 

Sanchez Caiio. Gonzalo. 
Alvarez Femiındez. Francisco. 
Bastida Montesinos. Maria Angeles. 
Tendero Segovla. Jose Antonio. 
Sanchez Lozano. Francisco. 
Gil Gil. Jose Luis. 
Alvarez .Rello .• Santiago. 
Mazo Rando. Nuria. 
Honorato Vallejo. Lourdes. 
Corisco Dominguez. Juan Carlos. 
Le6n Martinez. Crist6bal. 
Bemardo Iglesias. Pedro Cesar. 
Gonzitlez Garda, Jose Frə.ncisco. 
Sanchez Navarro. Luis Manuel. 
Garcla Garrido. Ana Beıen. 
Colodras Lozano. Jose Manuel. 
Arjona perez·Camino; Cristina Maria. 
Rodriguez Ord6iiez. RafaeL. 
Garcla Suarez. Jose Miguel. 
Ibaiiez Baturone. Juan Jose. 
Vidal yDelgado·Roig. Francisco Javier. 
Rodriguez Martinez. Jo.e Fernando. 
Gilsanz Martos. Maria del Rosario. 

Nômero 
de orden 

24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 

ON' 

7.873.548 
7.556.564 

51.397.206 
25.138.~97 
11.949.094 

7.952.285 
31.252.848 
31.847.180 
26.009.292 
50.846.022 
33.380.941 
21.488.409 
43.039.377 
52.392.001 
51.387.319 

9,780.558 
3.852.594 

51.392.137 
24.248.689 
23.247.098 
12.379.705 
11.947.519 
71.924.771 
12.367.958 

4.583.676 
2.231.873 

17.219.680 
28.473.284 
24.331.041 

836.195 
7.962.827 

30.788.501 
45.071.610 
16.021.837 
12.370.184 
24.223.637 

7.484.058 
18.029.035 

7.541.469 
51.394.689 
13.924.301 

7.548.100 
13.136.237 

1.827.130 
9.763.100 
4.583.478 

11.403.105 
25.584.031 
29.082.193 

7.879.480 
8.931.871 
6.563.641 

33.389.531 
12.381.994 
12.748,475 

2.234.523 
24.264.558 

7.550.143 
7.227.107 
9.768.306 

11.072.237 
823.994 

7.955.218 
5.400.459 

11.940.815 
73.242.897 
73.256,523 

9.283,881 
7,234.948 
7,855.821 
7.876.386 

51.672.571 

BOE num. 80 

Apellidos y nombre 

Gajero Grande. Carlos. 
Heras Simarro, Rosa Maria. 
Moreno de la Villa. J. Rodrigo. 
Santiago Toribio. Maria del PUar. 
Panizo Galende. Victoriano. 
Gutierrez Torres. Jose Angel. 
Alvarez Iglesias. Fernando. 
Fernandez Valadez. Ram6n Jose. 
Piedra Martinez. Juan de Dios. 
Guerrer<> Garcia. Fernando. 
Rodriguez Velasco. Roberto. 
Montore Barrachina. Pedro. 
Serra Uribe. Carlos Enrique. 
Romero Bastante. Fatima. 
Gutierrez de Teran Moreno, Jaime. 
Fuenles Sanchez. Damian J. 
UriarteRuiz. Juan ManueL. 
Sanchez Pedraza. Maria Cristina. 
L6pez Sanchez. Maria Dolores. 
MEmdez Olivə, Francisco Javier. 
Peclro Mart .... Raul de. 
Roncero Martin, Nuria. 
Gama Blanco. Juan Carlos. 
Gômez Garcia, Ramiro Jose. 
Mayordomo Cava, Javier. 
Orcaray Fernandez, Javier. 
Salvador Enfedaque. Alberto. 
G6mez Cabrera. Francisco Javier. 
Pineda Hernandez. Franclsco Esteban. 
Carba Gonzalez. Jose Alberto. 
Miguel Hernandez. Carlos. 
Marquez Medina. Juan Francisco. 
Mendez Vazquez. Quintin. 
Agorreta Ruiz. David. 
Manjarres Varona. Felix Manuel. 
Roca Lezama. Jose Antonio. 
Esleras G6mez. Millan Antonio. 
Usieto Sanlolaria. Jose ManueL. 
Parra Sese. Antonio. 
DavUa Gutlerrez. Francisco Javier.· 
Saiz Diaz. Fernando. 
L6pez Garcia. Antonio Jose. 
Nogales Garcia. Jeslıs Maria. 
Solo Castro. Juan Enrique. 
Fernandez Llamas. Jose Antonio. 
Perez Real. Concepciôn. 
Marcos de Riaiio. Rafael Eugenio. 
Cuellar Caballero. Miguel Angel. 
Löpez Tenorio, Sergio. 
Martin Moronta. Juan Luis. 
Berzal Tejero, Francisco Javier. 
Serrano Fernimdez. Neftali. 
Algarra Gonzalez. RafaeL. 
Arroyo Merino. Maria Teresa. 
Doncel Tejedor. Paloma. 
Pizarro Rico. Jeslıs Manuel. 
Cruz Parra. Juan Anlonio. 
Sim~rro Bermejo, Juan. 
Velasco Hernan. Pilar. 
Soto Mel6n. Ana ısa beL. 
Martinez Ortega. Victoriano. 
Guinea Guelbenzu. Pablo. 
Gonzalez Bermejo. Ricardo. 
Arnes Pardo. Agustin. 
Gutierrez Villar. Manuel Francisco. 
Alfaro Alvarez. Lucia. 
Fuertes Vuste. Maria del Carmen. 
G6mez Pastor. Miguel Angel. 
Adanez Martin. Jorge. 
Andres de Dios. JeslıS Maria. 
Gallego Regalado. Alberto. 
Cuevas Berlinches. Miguel Angel. 
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ANEXOD 

Orden en que se escaləfonBD 10 .. funcionərio .. reləcionədo .. 
enelanexol 

Numero 
DN' Apellldos y nombre 

de Qrden 

1 5.593.593 Romero Camarena, Juan Antonio. 
2 7.519.'467 Sit.nchez Canoı Gonzalo.· 
3 4.542.924 Jarque Ant6n, Miguel. 
4 2.608.303 Alvarez Fernandez, Francisco. 
5 7.743.943 Rodriguez Gonzalez, Felipe. 
6 31.261.016 Bastida Montesinos, Maria Angeles. 
7 5.089.969 Berruga Tebar, Tomas. 
8 24.232.860 Tendero Segovia, Jose Antonio. 
9 17.804.388 Zueco G6mez, Estanislao. 

10 4.581.854 Sanchez Lozano, Francisco. 
11 70.955.296 Luis Alejo, Miguel. 
12 8.980.127 Gil Gil, Jose Luis. 
13 31.518.770 Vidal Rob!es, Emilio. 
14 2.882.979 Alvarez Rello, Santiago. 
15 6.948.231 C6rdoba Pulido, Crescencio. 
16 16.282.945 Mazo Rando, Nuria. 
17 12.719.502 Rolo Balo, Nazario. 
18 2.876.962 Honorato Vallelo, Lourdes. 
19 23.190.258 Cerda Oliver, Tomas de la. 
20 50.818.066 Corisco Dominguez, Juan Carlos. 
21 25.925.842 Sanchez Jurado, Manuel. 
22 24.221.282 Le6n Martinez, Crlst6bal. 
23 11.705.638 Rat6n Rat6n, Manuel. 
24 5.279.069 Bernardo 19lesias, Pedro Cesar. 
25 1.819.250 Gutierrez Redondo, Jose Luis. 
26 7.956.630 Gonzalez Garcia, Jose Francisco. 
27 5.892.298 Palomo Rodriguez, Faustino. 
28 22.135.620 Sanchez Navarro, Luis Manuel. 
29 42.985.908 Serra Matas, Jose. 
30 12.753.894 Garda Garrido, Ana Beıen. 
31 24.136.018 Salinas Villafranca, Jose Miguel. 
32 8.034.201 Colodras Lozano, Jose Manuel. 
33 76.095.154 Sanchez Morales, Gelasio. 
34 13.789.484 Arjona perez·Camino, Cristina Maria. 
35 24.235.082 Rodriguez Ord6nez, RafaeL. 
36 52.083.473 Garda Suarez, Jose Miguel. 
37 32.865.673 lbanez Baturone, Juan Jose. 
38 28.877.133 Vidal y Delgado-Roig, Francisco Javier. 
39 9.779.076 Rodriguez Martinez, Jose Fernando. 
40 51.391.586 Gilsanz Martos, Maria del Rosario. 
41 7.873.548 Gajero Grande, Carlos. 
42 7.556.564 Heras Simarro, Rosa Maria. 
43 51.397.206 Moreno de la Villa, J. Rodrigo. 
44 25.138.397 Santiago Toribio, Maria del Pilar. 
45 11.949.094' Panizo Galende, Victoriano. 
46 7.952.285 Gutierrez Torres, Jose Angel. 
47 31.252.848 A!varez Iglesias, Fernando. 
48 31.847.180 Fernandez Valadez, Ram6n Jose. 
49 26.009.292 Piedra Martinez, Juan de Dios. 
50 50.846.022 Guerrero Garcia, Fernando. 
51 33.380.941 Rodriguez Velasco, Roberto. 
52 21.488.409 Montore Barrachina,Pedro. 
53 43.039.377 Serra Uribe, Carlos Enrlque. 
54 52.392.001 Romero Bastante, Fatima. 
55 51.387.319 Gu'tierrez de Teran Moreno, Jaime. 
56 9.780.558 Fuentes Sanchez, Damian J. 
57 3.852.594 Uriarte Ruiz, Juan Man\Jel. 
58 51.392.137 Sanchez Pedraza, Maria Cristina .. 
59 24.248.689 L6pez Sanchez., Maria Dolores. 
60 23.247.098 Mendez Oliva, Francisco Javier. 
61 12.379.705 Pedro Martin, Raul de. 
62 11.947.519 Roncero Martin, Nuria. 
63 71.924.771 Gama B!anco, Juan Carlos. 
64 12.367.958 G6mez Garcia, Ramiro Jose. 
65 4.583.676 Mayordomo Cava, Javier. 
66 2.231.873 Orcaray Fernandez, Javier. 
67 17.219.680 Salvador Enfedaque, Alberto. 
68 28.473.284 G6mez Cabrera, Francisco Javier. 
69 24.331.041 Pineda Hernandez, Francisco Esteban. 

Numero 
de orden 

70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 

7018 

ON' 

836.195 
7.962.827 

30.788.501 
45.077.610 
16.021.837 
12.370.184 
24.223.637 

7.484.058 
18.029.035 

7.541.469 
51.394.689 
13.924.301 

7.548.100 
13.136.237 

1.827.130 
9.763.100 
4.583,478 

11.403.105 
25.584.031 
29.082.193 

7.879.480 
8.931.871 
6.563.641 

33.389.531 
12.381.994 
12.748.475 

2.234.523 
24.264.558 

7.550.143 
7.227.107 
9.768.306 

11.072.237 
823.994 

7.955.218 
5.400.459 

11.940.815 
73.242.897 
73.256.523 

9.283.881 
7.234.948 
7.855.821 
7.876.386 

51.672.571 

Apellldos y nombre 

Car»a Gonzalez, Jose Alberto. 
Miguel Hernandez, Carlos. 
Marquez Medina, Juan Francisco. 
Mendez Vazquez, Quintin. 
Agorreta Ruiz, David. 
Manjarres Varona, Felix Manue1. 
Roca Lezama, Jose Antonio. 
Esteras G6mez, Millan Antonio. 
Usieto Santolaria, Jose Manue1. 
Parra Sese, Antonio. 
Ditvil~ Gutierrez, Francisco Javier. 
Salz Diaz, Fernando. 
L6pez Garcia, Antonio Jose. 
Nogales Garcia, Jesus Maria. 
Soto Castro, Juan Enrique. 
Fernandez L1amas, Jose Antonio. 
Perez Real, Concepci6n. 
Marcos de Riano, Rafael Eugenio. 
Cuellar Caballero, Miguel Angel. 
L6pez Tenorio, Sergio. 

~ Martin Moronta, Juan Luis. 
Berzal Tejero, Francisco Javier. , 
Serrano Fernandez, Neftali. 
Algarra Gonzalez, RafaeL. 
Arroyo Merino, Maria Teresa. 
Doncel Tejedor, Paloma. 
Pizarro Rico, Jesus Manue1. 
Cruz Parra, Juan Antonio. 
Simarro Bermejo, Juan. 
Velasco Hernan, Pilar. 
Soto Mel6n, Ana ısa beL. 
Martinez Ortega, Victoriano. 
Guinea Guelbenzu, Pablo. 
Gonzalez Bermejo, Ricardo. 
Arnes Pardo, Agustin. 
Gutierrez Villar. Manuel Francisco. 
Alfaro Alvarez, Luda. 
'Fuertes Yuste, Maria del Carmen. 
G6mez Pastor, Miguel Angel. 
Adanez Martin, Jorge. 
Andres de Dios, Jesus Maria. 
Gallego Regalado, Alberto. 
Cuevas Berlinches, Miguel Angel. 

MINISTERIO 
DE ADMINISTRACIONES 

PUBLlCAS 
ORDEN de 28 de /ebrero de 1997 por la que se hace 
publlca la resoluci6n de la convocatoria de puestos 
de trabaJo del deportamento para su provisi6n por 
el slstema de Iibre designaci6n. 

Por Orden de 28 de enero de 1997 (.Boletin Oficial del Estado. 
de 1 de febrero), se anunclaron para su cobertura, por el pro­
cedimiento de libre designaci6n, distintos puestos de trabajo en 
el Ministerio de Adminlstraciones publicas. 

Prevla la tramitacl6n prevista en el articulo 51 de! Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo (.Boletin Oficial del Estado. de 10 
de abril), y de conformidad con 10 dispuesto en el articulo 20.1 cı 
de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, segun la redacci6n dada al 


